ESCRITURA NUMERO DOS MIL SEISCIENTOS QUINCE (2.615).- 

En la ciudad de San 

Francisco de Quito, 

AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA capital de la Repú- 

DE ESTATUTOS EN LA COMPAÑIA blica del Ecuador, 

"E TIGQUETEX S.A." hoyp,día jueves, E 

Presidente: Ing. José del Fozo RS